



Dodávateľ: AGRO BILLY s.r.o. Matice slovenskej 4761/3 08001 PREŠOV Slovenská republika Prevádzka: Bardejovská 34, 08006 IČO: 44116578 DIČ: 2022600140 IČ DPH: SK2022600140 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 20084/P Tel.: 051/458 30 50 E-mail: agrobilly@gmail.com Fax: 051/ 458 30 50 WWW: www.agrobilly.sk		 Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 Tel.: E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com Poštová adresa: Obec Kvakovce Domašská 97/1 09402 Kvakovce Slovenská republika	
IBAN: SK50 0200 0000 0027 9947 6956 BIC: SUBASKBX Účet: 2799476956/0200 VS: 2590041 Banka: Všeobecná úverová banka		Sídlo firmy: Obec Kvakovce Domašská 97/1 09402 Kvakovce Slovenská republika	
Dátum dodania/pzp: 19.06.2025 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.06.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.07.2025 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPFS25000045 Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	32870	Remenica pr. Crosjet rozrezaná	1,000	ks	64,23	64,23	23,0	79,00	79,00	
2.	32871	Ventilátor SJ diera úprava 4-4 Crosjet	1,000	ks	22,08	22,08	23,0	27,16	27,16	
3.	29414	Remenica Starjet F3000-0750	1,000	ks	8,90	8,90	23,0	10,95	10,95	
4.	30465	Remeň 13-830 LP Crossjet, Golias 4x4 pojzd	1,000	ks	25,83	25,83	23,0	31,77	31,77	
5.	32872	Hriadel' prevodovky Crosjet 4-4	1,000	ks	74,85	74,85	23,0	92,07	92,07	
6.	32873	Brzdový kotúč	1,000	ks	26,50	26,50	23,0	32,60	32,60	
7.	32874	Brzdová platnička kocka 1A632036120	1,000	ks	4,40	4,40	23,0	5,41	5,41	
8.	32875	Brzdová platnička kocka 1A632036201	1,000	ks	8,10	8,10	23,0	9,96	9,96	
9.	6719	Čistič brzd 750ml	1,000	ks	3,95	3,95	23,0	4,86	4,86	
10.	32876	Olej Stiga prevodový 5W-50 60L (cena za 1l)	6,000	ks	11,95	71,70	23,0	14,70	88,19	
11.	32877	Siga gufero 15-35-7	1,000	ks	4,50	4,50	23,0	5,54	5,54	
12.	31033	Olejový filter hydroprevodovky Seco	1,000	ks	74,50	74,50	23,0	91,64	91,64	
13.	15404	Servisné práce 1 hod.	5,000	hod	35,00	175,00	23,0	43,05	215,25	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 23%	564,54	129,84	694,38
DPH 5%			
DPH 0%			

K úhrade 694,38 EUR

Slovom: Šesťstodevät'desiatštyri 38/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
Tovar je majetkom dodávateľa až do úplnej úhrady faktúry.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil: Ing. Antónia Cigánová
Faktúru vytlačil: Ing. Antónia Cigánová
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



AGRO BILLY s.r.o.
Sídlo: Matice slovenskej 470413, 080 01 Prešov
Právnická: Bardejovská 34, 080 06 Ľubotice
IČO 44 116 578 IČ DPH SK202X600140

Pečiatka a podpis